

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.24062024

Após minuciosa análise dos resultados da Dispensa Eletrônica nºDP2024/021-CPSMQ, e seguindo a Nota Técnica apresentada pelo Agente de Contratação, o(a) Sr(a). Elistênio da Nobrega Lima, ORDENADOR DE DESPESAS) da(o) CONSÓRCIO PÚBL. DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ, procede à adjudicação. Este processo foi meticulosamente conduzido em conformidade com o Art. 75, § 3º da Lei nº 14.133/2021, que estabelece a obrigatoriedade de transparência e competitividade por meio da publicação de avisos em sítio eletrônico oficial.

Além disso, o processo seguiu o rito estabelecido no Art. 72 da Lei nº 14.133/2021, que requer que o processo de contratação direta seja instruído com os documentos necessários para a formalização da demanda, a justificativa da escolha do fornecedor, e a análise de compatibilidade dos preços com o mercado. Com base nesses critérios **ADJUDICO** ao(s) fornecedor(es) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro, resultado da adjudicação.

A Nota Técnica detalha e justifica a escolha baseando-se nos princípios de eficiência, economicidade e conformidade com as diretrizes governamentais. Este documento assegura que o procedimento foi transparente, que as propostas foram analisadas de forma equitativa e que a oferta mais vantajosa foi escolhida, refletindo o melhor interesse público em termos de valor e adequação às necessidades operacionais e estratégicas.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

19.748.816/0001-26 - CMYK SOLUÇÕES GRÁFICA LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADESIVO PERFURADO PARA VIDRO	CMYK	25,00	M²	117,47	115,00	2.875,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 990-072-55
PÁGINA: 1 DE 4 - ELISTÊNIO DA NOBREGA LIMA - CPF: 92.4.412.383-53



2	ADESIVO PERSONALIZADO	CMYK	25,00	M²	117,13	115,00	2.875,00
3	AGENDA PERSONALIZADA EM CAPA DURA - CONFECÇÃO, IMPRESSÃO E ENCADERNAÇÃO EM ASPIRAL - 196 FOLHAS	CMYK	25,00	UND	61,55	51,75	1.293,75
4	ATESTADO MEDICO	CMYK	60,00	BLC	10,46	10,35	621,00
5	BANNER EM LONA COLORIDA	CMYK	30,00	UND	119,28	115,00	3.450,00
6	CAPA DE EXAME LABORATORIAL (P) COLORIDA	CMYK	1.000,00	UND	1,76	1,73	1.730,00
7	CAPA DE SERVIÇO DE IMAGEM (G) COLORIDA	CMYK	3.500,00	BLC	2,10	2,07	7.245,00
8	FICHA DE EVOLUÇÃO	CMYK	150,00	BLC	20,85	20,70	3.105,00
9	FICHA DE REFERÊNCIA IMPRESSÃO FRENTE	CMYK	140,00	BLC	20,97	20,70	2.898,00
10	AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS - APAC	CMYK	140,00	BLC	20,75	20,70	2.898,00
11	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL	CMYK	170,00	BLC	11,53	10,35	1.759,50
12	RECEITUÁRIO COMUM ESPECIAL	CMYK	170,00	BLC	11,37	10,35	1.759,50
13	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA	CMYK	120,00	BLC	20,92	20,70	2.484,00
14	REQUISIÇÃO DE MATERIAL	CMYK	130,00	BLC	11,06	10,35	1.345,50
15	SOLICITAÇÃO DE EXAMES	CMYK	170,00	BLC	11,27	10,35	1.759,50
16	ENVELOPE TIMBRADO COM O NOME POLICLINICA	CMYK	2.000,00	UND	2,06	1,94	3.880,00
17	ENVELOPE TIMBRADO COM O NOME POLICLINICA	CMYK	2.000,00	UND	2,56	2,53	5.060,00
18	ENVELOPE TIMBRADO COM O NOME POLICLINICA	CMYK	1.500,00	UND	2,30	2,25	3.375,00
19	ENVELOPE TIMBRADO COM O NOME CPSMQ	CMYK	500,00	UND	3,01	2,94	1.470,00
20	ENVELOPE TIMBRADO COM O NOME CEO	CMYK	2.000,00	UND	2,19	2,10	4.200,00
21	ENVELOPE TIMBRADO COM O NOME CEO	CMYK	100,00	UND	4,49	4,37	437,00
22	ENVELOPE TIMBRADO COM O NOME CEO	CMYK	100,00	UND	4,05	3,97	397,00
23	FICHA DE RETORNO	CMYK	150,00	BLC	11,43	10,35	1.552,50
24	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE USUÁRIO (CARTÃO DO USUARIO)	CMYK	15.000,00	UND	0,09	0,09	1.350,00
25	CONFECÇÃO DE CRACHÁS C/ CORDÃO LISO VERDE	CMYK	80,00	UND	17,95	17,25	1.380,00
26	CARIMBO PEQUENO	CMYK	25,00	UND	49,79	46,00	1.150,00
27	CARIMBO MÉDIO	CMYK	25,00	UND	71,79	69,00	1.725,00
28	CARIMBO GRANDE COM DATA	CMYK	25,00	UND	84,39	80,50	2.012,50
29	FICHA DE CONTROLE LRPD	CMYK	30,00	BLC	11,12	10,35	310,50
30	CARTÃO DE APRAZAMENTO E CONTROLE	CMYK	50,00	BLC	7,05	6,90	345,00
31	CONFECÇÃO DE CARTAZES	CMYK	90,00	UND	5,90	5,75	517,50
32	PULSEIRAS COM IDENTIFICAÇÃO DO CONSORCIO	CMYK	20.000,00	UND	0,76	0,75	15.000,00
33	CERTIFICADO GRANDE	CMYK	350,00	UND	3,54	3,45	1.207,50

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 990-072-55
PÁGINA: 2 DE 4 - ELISTÊNIO DA NÓBREGA LIMA - CPF: 924.412.383-53



34	FICHA CLINICA GERAL	CMYK	100,00	BLC	20,94	20,70	2.070,00
35	FICHA DE REFERENCIA HOSPITALAR	CMYK	150,00	BLC	20,94	20,70	3.105,00
36	FOLHETO DE HIGIENIZAÇÃO DE PROTESE	CMYK	30,00	BLC	20,94	20,70	621,00
37	MAPA DE PRODUÇÃO DIARIA CIRURGIA CEO	CMYK	50,00	BLC	20,94	20,70	1.035,00
38	IMPRESSÃO COLORIDA	CMYK	90,00	BLC	20,94	20,70	1.863,00
39	MAPA DE PRODUÇÃO DIARIA ENDODONTIA CEO	CMYK	20,00	BLC	20,94	20,70	414,00
40	MAPA DE PRODUÇÃO DIARIA PERIODONTIA CEO	CMYK	20,00	BLC	20,94	20,70	414,00
41	MAPA DE PRODUÇÃO DIARIA ORTODONTIA CEO	CMYK	20,00	BLC	20,94	20,70	414,00
42	MAPA DE PRODUÇÃO DIARIA PRÓTESE CEO	CMYK	20,00	BLC	20,94	20,70	414,00
43	MAPA DE PRODUÇÃO DIARIA PNE CEO	CMYK	20,00	BLC	20,94	20,70	414,00
44	MONITARAMENTO DE UMIDADE E TEMPERATURA	CMYK	15,00	BLC	20,94	20,70	310,50
45	RECOMENDAÇÕES PÓS-OPERATORIA	CMYK	10,00	BLC	10,61	10,35	103,50
46	SOLICITAÇÃO DE RADIOGRAFIA CEO	CMYK	20,00	BLC	10,61	10,35	207,00
47	REQUISIÇÃO DE EXAME ANATOMO PATOLOGICO	CMYK	50,00	BLC	21,21	20,70	1.035,00
48	TERMO DE RESPONSABILIDADE ORTODONTIA	CMYK	50,00	BLC	21,21	20,70	1.035,00
49	CARDENETA DA GESTANTE	CMYK	1.000,00	UND	0,88	0,87	870,00
50	FORMULARIO PARA PESQUISA DE SATISFAÇÃO	CMYK	15,00	MIL	138,97	138,00	2.070,00
51	FICHA CLINICA ENDODONTIA	CMYK	20,00	BLC	21,21	20,70	414,00
52	FICHA CLINICA PERIODONTIA	CMYK	50,00	BLC	21,21	20,70	1.035,00
53	TERMO DE CONSENTIMENTO ENDOSCOPIA	CMYK	30,00	BLC	21,21	20,70	621,00
54	TERMO DE CONSENTIMENTO TOMOGRAFIA	CMYK	50,00	BLC	21,21	20,70	1.035,00
55	TERMO DE CONSENTIMENTO COLONOSCOPIA	CMYK	30,00	BLC	21,21	20,70	621,00
56	PREPARO DE ENDOSCOPIA	CMYK	30,00	BLC	10,61	10,35	310,50
57	PREPARO DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	CMYK	30,00	BLC	10,61	10,35	310,50
58	PREPARO ULTRASSONOGRAFIA	CMYK	30,00	BLC	10,61	10,35	310,50
59	PREPARO RX	CMYK	30,00	BLC	10,61	10,35	310,50
60	RESULTADO TESTES RAPIDOS	CMYK	30,00	BLC	21,21	20,70	621,00
61	REGISTRO DE COLPOSCOPIA	CMYK	50,00	BLC	21,21	20,70	1.035,00
62	ANAMNESE PSICOLOGIA	CMYK	20,00	BLC	21,21	20,70	414,00
63	REAVALIÇÃO DA PSICOLOGIA	CMYK	20,00	BLC	21,21	20,70	414,00
64	TERMO DE ADESAO AO SETOR DE ESTIMULAÇÃO PRECOCE	CMYK	10,00	BLC	21,21	20,70	207,00
65	TERMO DE ALTA NEP	CMYK	10,00	BLC	21,21	20,70	207,00
66	FICHA DE EVOLUÇÃO FISIOTERAPÊUTICA	CMYK	10,00	BLC	21,21	20,70	207,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 990-072-55
PÁGINA: 3 DE 4 - ELISTÊNIO DA NOBRECA LIMA - CPF: 924.412.383-53





67	SOLICITAÇÃO DE EXAME MAMOGRAFIA	CMYK	100,00	BLC	20,98	20,70	2.070,00
68	TALÃO RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - B 1 VIA NUMERAÇÃO + PICOTE + GRAMPO	CMYK	50,00	BLC	17,69	17,25	862,50
69	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS	CMYK	50,00	UND	29,42	28,75	1.437,50
70	BLACKOUT PARA JANELAS E PONTAS	CMYK	22,00	M²	76,19	74,75	1.644,50
71	BLOCO DE ANOTAÇÕES PARA EVENTOS CAPA DURA COM 50 FOLHAS	CMYK	70,00	UND	14,15	13,80	966,00
VALOR TOTAL							114.916,75

Adjudicado para CMYK SOLUÇÕES GRÁFICA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 19.748.816/0001-26, pelo melhor valor de R\$ 114.916,75 (cento e catorze mil, novecentos e dezesseis reais e setenta e cinco centavos), em 30/09/2024.

assinado eletronicamente
Elistênio da Nobrega Lima
ORDENADOR DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 990-072-55
PÁGINA: 4 DE 4 - ELISTÊNIO DA NOBREGA LIMA - CPF: 924.412.383-53

